
UCHWAŁA NR XXXV/280/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 
8 ust. 3 i ust. 4 Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej w Kisielicach dnia 
30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2016 r. poz. 4515, z 2018 r. poz. 314 i 3184, z 2020 r. poz. 385), Rada 
Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 0019-Trupel 
gm. Kisielice jako działka nr 245/32 o pow. 0,0299 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Iławie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta nr KW EL1I/00035548/4, stanowiącej własność Gminy Kisielice. 
Przedmiotowa działka zabudowana jest budynkiem letniskowym stanowiącym 
własność użytkownika wieczystego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F79851-2411-4C6F-BBCD-3722EEE78F19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


